
 

 ./3 

Městský úřad Kolín  
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, e-mail: zivotni.prostredi@mukolin.cz 
sídlo odboru: Sokolská 545, Kolín II 

 
 
Obec Skvrňov 
 75 
281 44  SKVRŇOV 

Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Oprávněná 
úřední osoba: 
 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OZPZ 141052/24-Ha 
OZPZ 33274/2024 
 
 
Ing. Radek Smutný, 
Štěpánka Holá 
321 748 330 
stepanka.hola@mukolin.cz 

   
IČ: 00235733 
 

Počet listů: 
Příloh/listů: 

2 
0/0 

   
 Datum: 01.11.2024 
 
 
Změna stavby před dokončením, veřejnou vyhláškou - prodloužení lhůty k dokončení stavby 
vodního díla  – stavba „Obec Skvrňov - rozšíření vodovodu, domovní přípojky“ na pozemcích 
v k.ú. Skvrňov, obec Skvrňov. 
  
Obec Skvrňov, IČ: 00235733, Skvrňov 75, podala dne 19.06.2024 u zdejšího odboru žádost o 
prodloužení lhůty pro dokončení stavby „Obec Skvrňov - rozšíření vodovodu, domovní přípojky“  
na pozemcích parc. č. 535/1, st. 100, st.103, 154/4, 154/8, st. 128, 155/5, 155/3, 163/5, 532, 202/5, 
205/7, 179/1, 454/4, 442/5, st. 107, 385/11, 385/9, 385/10, 545/1, 542/2, 305, st. 113/1, 304, vše v k.ú.  
Skvrňov,  obec Skvrňov, která byla stanovena v podmínce č. 10) rozhodnutím ze dne 19.01.2022 pod 
č.j. MUKOLIN/OZPZ 82858/21-Ha.  
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 
 
Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství jako příslušný vodoprávní úřad dle § 104 
odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zák. č. 254/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a a jako obecní 
stavební úřad příslušný podle § 34a ve spojení s § 330 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v 
platném znění (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zák. č. 
500/2004 Sb., správní řád, zahájení řízení o změně stavby před dokončení - prodloužení lhůty 
k dokončení stavby do konce roku 2026. Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro její posouzení, nebude dle § 112 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, konáno ústní jednání spojené s místním šetřením.  
 
Účastníci řízení mohou své námitky uplatnit písemně u odboru životního prostředí a zemědělství 
Městského úřadu v Kolíně nejpozději do 05.12.2024, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě 
sdělí svá stanoviska dotčené orgány státní správy. 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u odboru životního prostředí a zemědělství MěÚ Kolín 
(návštěvní dny pondělí a středa). 
 
 
 
 
 
otisk úředního razítka  
 
 
 
Ing. Radek Smutný 
vedoucí odboru životního 
prostředí a zemědělství 
 
 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 141052/24-Ha 2/3 

Vyvěšeno dne…………………  Sejmuto dne………………….. 
  (razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení) 
 
Oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněno 
způsobem umožňující dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu 15. den je 
posledním dnem oznámení. 
 
Doručuje se: 
 
Účastníkům řízení 
Obec Skvrňov, Skvrňov č. p. 75,  28144 Zásmuky 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, Nad Olšinami č. p. 
3/448,  10000 Praha 10 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Podmokly,  40549 Děčín IV 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1,  65702 Brno 
CETIN a.s., Olšanská č. p. 2681/6,  13000 Praha 3 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11,  15000 
Praha 5 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku Ptáku 387,  28401 Kutná Hora 1 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje dopravní inspektorát Kolín, Václavská 11,  28016 Kolín 
Hendrychová Eva, Lipanská 392, Kolín III,  28002 Kolín 2 
Mlejnek Jaroslav, Skvrňov 86,  28144 Zásmuky 
Vondráček Vladimír, Skvrňov 112,  28144 Zásmuky 
Zahradníček Jiří, Skvrňov 34,  28144 Zásmuky 
Zahradníčková Milada, Skvrňov 34,  28144 Zásmuky 
Wolfová Monika, Skvrňov 111,  28144 Zásmuky 
Pour Miroslav, Michnova č. p. 1621/9, Praha4,  14900 Praha 415 
Pourová Simona, Michnova č. p. 1621/9,  14900 Praha 415 
Flener Pavel, Chotovická č. p. 1748/3,  18200 Praha 82 
Knížák Josef, Skvrňov 20,  28144 Zásmuky 
Kolářová Danuše, Skvrňov 19,  28144 Zásmuky 
Kolář Jiří, Skvrňov 19,  28144 Zásmuky 
Náboženská obec Církve československé husitské v Zásmukách, Riegrova 378,  28144 Zásmuky 
Zadražil Ladislav, Skvrňov 91,  28144 Zásmuky 
Paděra Martin, Skvrňov 102,  28144 Zásmuky 
Paděrová Irena, Skvrňov 102,  28144 Zásmuky 
Výborná Jana, Krchlebská Lhota 36, Zbýšov,  28601 Čáslav 
Kodet Jaroslav, Skvrňov č. p. 108, Skvrňov,  28144 Zásmuky 
Kodetová Věra, Skvrňov č. p. 108,  28144 Zásmuky 
 
 
Dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje územní odbor Kolín, Polepská 634, Kolín IV,  28002 
Kolín 2 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze Územní pracoviště Kolín, Karlovo 
Náměstí 44, Kolín I.,  28000 Kolín 
Odbor dopravy 
Odbor investic a územního plánování 
Město Zásmuky stavební úřad, Komenského náměstí 133,  28144 Zásmuky 
 
 
Ostatní účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu - doručuje se veřejnou vyhláškou:  
Účastníci stavebního řízení- vlastníci sousedních pozemků: 
účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v KN  parcelní číslo : 555/1, 166/1, 154/6, 103, 100, 174, 173, 166, 177, 155/2, 155/1, 
155/3, 162/1, 80, 163/2, 155/4, 163/4, 155/7, 155/3, 155/5, 165, 172, 175, 176, 177, 185, 118, 205/10, 
178, 174, 205/8, 205/6, 205/11, 173/1, 138, 128, 168, 118, 184, 151, 152, 107, 442/9, 385/31, 555/1, 
457/2, 316/6, 370/1, 562, 159, 92, 113/1, 98/1, 111/2, 306, 313, 111/1, 111/2, 522/2, 113/3 vše v k.ú. 
Skvrňov. 
 
 
 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 141052/24-Ha 3/3 

Na vědomí 
 

MěÚ Kolín podatelna, Karlovo nám. 78,  28012 Kolín (se žádostí o vyvěšení po dobu 15-ti dnů a 

zaslání zpět MěÚ Kolín, OŽPZ)   

Obec Skvrňov obecní úřad, Skvrňov č. p. 75,  28144 Zásmuky (se žádostí o vyvěšení po dobu 15-ti 

dnů a zaslání zpět MěÚ Kolín, OŽPZ)   
 


		2024-11-04T09:04:27+0100




